Opranuusaumua 000 "Btopon 3asoa" Homep porosopa

Agpec Komcomonbckasa A. 20  TenedoH

Tun TennocyeTyuka _KM-5-2_  Bepcua _02.30 Homep TennocyeTyuka _382073
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|09.12.21] 340.6445| 334.8594| 7852 | .00]| - 67.44|
55.22| 12.22| ©.09| 23.91|E |
|10.12.21] 342.3047| 336.4844| 8203 | .00]| - 69.22]|
56.31| 12.92| ©.00| 24.00| |
[11.22.21| 342.1992| 336.3359| 8633 | .00| - 71.97|
58.08| 13.88| ©0.00| 24.00| |
|12.32.21] 342.8242| 336.8555]| 9688 | .00 | - 67.65|
55.27| 12.38| ©0.00| 24.00| |
| 1332 28] 343.8945| 337.9219| 9727| .00| - 61.95|
51.54| 10.40| 0.00| 24.00| |
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49.07| 9.23| ©0.00| 24.00]| |
|16.12.21] 346.5508| 340.5820| 9688 | .00| - 55.20]|
47.09| 8.12| ©.00| 24.00]| |
[17.12.21| @2N67@IND348.5117| 342.4336| 0781 | .00]| - 53.71|


human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение


46.03 |

|18.12.

46.61]|

|19.12.

47.54|

|28.12.

50.51|

o B )8

57.64|

|22.12.

57.34|

|23.12,

58.68|

| 2842,

58.63|

|25.12.

58.60|

|26.12.

58.52|

(27.12.

59.38]|

|28. 12

58.26|

|29.12.

59.33|

|30.12.

58.94|

|31.12.

93,779/ 56.94|
IUL.KBapTHP)
=0,018951 50,50

rKaji/Ha 1 M253 19|

|e3.01.

54.17|

|ea.o1.

55.10|

|@5.01.

52.89|

|e6.01.

50.48|

|e7.01.

51.53|

|e8.01.

54.55|

|09.01.

54.03 |

|10.01.

53.20)|

|11.01.

53.28|

|12.01.

55.88|

|13.01.

|@2.01.

7.67| ©.00| 24.00|
21| 348.4023|
8.01| ©.00| 24.00]|
21| 348.2383|
8.22| ©.00| 24.00|
21| 347.9219|
9.84| ©.00| 24.00|
21| 343.7383|
13.43| ©0.00| 24.00|
21| q44 .8008 |
13.72| 24.00]|
21| 345.7930|
14. 3% 24.00|
21| 344.8984 |
13.97| ©.00| 24.00]|
21| 344.5156 |
13.81 ; 24,00 |
21| 344.5977 |
13.57| ©.00| 24.00|
21| 344.9141|
14.10| ©.00| 24.00|
21| 345.1016 |
13.31| ©.00| 24.00]|
21| 344.8359|
13.77| ©.00| 24.00|
21| 344.2891|
13.54| ©.00| 24.00|
211 H 343.9844|
12.40| ©0.00| 24.00|
.22|  3.489| 344.8767|
10.12| ©.00| 24.00|
22|  3.735| 344.0952|
10.86| ©.00| 24.00|
22| 3.916| 343.6625]|
11.40| ©.00| 24.00|
22| 4.004| 342.6184|
11.69| ©.00| 24.00|
22| 3.654| 343.1675]|
10.66| ©.00| 24.00]|
22|  3.221| 343.2736|
9.39| 0.00| 24.00]|
22|  3.421| 343.2053|
9.97| ©.00| 24.00|
22| 3.878| 341.6067|
11.36| ©.00| 24.00]|
22| 3.775| 341.2778|
11.07| ©.00| 24.00|
22|  3.671| 342.1919]|
10.73| ©.00| 24.00]|
22|  3.833| 342.2773|
11.21| ©.00| 24.00|
22|  4.321| 342.7246|
12.61| ©.00| 24.00|
22| 4.182| 344.0347|

342.

342.

341.

337

339.

339,

339.

338.

338

339

339

338

338

338.

339

338.

337

336.

384"

337

337.

335.

335.

336

336

336.

338

4844 |
3516 |
9297 |
8086 |
0156 |
9414 |
0313|

6406 |

.7852|

0625 |
2148

9453 |

.3984 |

1719

.0484|

2458 |
8228
7777 |

3759 |

.4741]|

3925
8225]|
5376

3955 |

.4478]|

9404 |

.2458 |

.9180|
.8867|
.9922|
.9297|
.7852|
.8516 |
.8672]|
.8750|
.8125|
.8516|
.8867|
.8906 |
.8906 |
.8125]
.8282|
.8494 |
.8397|
.8407|
.7916|
.7994 |
.8129|
.7842]|
.7402|
.7964 |
.8296|
.7842 |

.7888|

.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00 |
.00|
.00|
.00|
.00 |
.00|
.00|
.00|
.00|
.00|
.00 |
.00|
.00|

.00 |

54.

55.

60.

il

71.

73

72

12

72

735

7l

73

72

69.

62.

64.

65

66.

63.

59

61.

65

65.

63

64.

68.

66.

62|
76|
36|
06 |
7|
02|
59|
42|
09 |
47 |
57|

10|

49|

33|
70|

05|

By 4|

79|

54

.88|

50|

.90|

10|

.93

49 |
49|

98|


human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение

human
Выделение


54.82| 12.16| ©.00| 24.00]| |

|14.01.22| 2.951| 348.4561| 342.5352| 5.9209| ©.00| - | 56.12]
47.64| 8.48| ©0.00| 24.00]| |
|15.01.22| 3.041| 348.8857| 342.9019| 5.9839| 0.00| - | 56.65]|
47.93| 8.73| ©0.00| 24.00| |
|16.01.22| 3.431| 346.6392| 340.7690| 5.8701| ©.00| - | 60.56]

50.65| 9.91| ©.00| 24.00| |

| UToro | 152.302|13433.4697|13204.5723| 228.8972| ©.00| ©.0000| 65.10|
53.75| 11.34| ©0.09|935.91|0.09 |

MokaszaHuAa uHTerpatopoB KM-5

| hData Bpema | Q | M1 | M2 | vm |
L
R ] REteE R | mmmee |--emmee | -ememeee R |
|16.01.22 24:00]| 58.522| 5502.99| 5409.73| 0.00|
384.00|
|01.01.22 00:00| 0.000 | 0.00| 0.00| 0.00|
0.00|
[31.12.21 24:00| 601.525| 67181.06| 66635.46| 0.00|
5727.06 |
|©9.12.21 00:00| 507.746| 59250.59| 58840.62| 0.00|
5175.15|
R it EOSSE LR | ommeee |- emmee |--ememee- R |
| UToro | 152.302| 13433.47| 13204.57| 0.00|
935.91|
it EEEEESEES | -eememee | -eemmee [--ememeee R |
OT4YeTHbI nepuos _936.00_vac. Mepuoa HopMm.paboTbl
_935.91_uvac.
Mepuoa oTKA4eHUA nutaHua (U) 0.000_vac. Mepuoa dyHKL.OTKa3a
(E) 0.092 vac.
Mepuoa t1-t2 < min (D) 0.000_vac. Mepuoa G<min
(g) 0.000_vac.
Nepuop G>max (G) 0.000_vac.
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